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Wacool Coco - Kryjówka
naturalny kokos

Cena 12,99 zł

Kod producenta aq-9730

Kod EAN 6970211809713

Opis produktu
Dlaczego kokos Wacool Coco jest lepszy od innych?
W przeciwieństwie do tanich odpowiedników nie posiada sztucznych barwników, które mają za zadanie uczynić produkt
"bardziej naturalnym" niż jest w rzeczywistości. Dodatkowo, nie jest sztucznie konserwowany, co również ma miejsce w
przypadku sprzedaży świeżych i wilgotnych kokosów. 
Kokos Wacool jest suszony na słońcu przez ok 200 dni co zapewnia jego doskonałą kondycję i odporność na wilgotność i
temperaturę bez użycia środków konserwujących.

Dla jakich zwierząt jest dedykowany?
Kokos nadaje się dla wszystkich gadów, płazów, pajęczaków, owadów, a nawet ssaków, w tym gryzoni. 

Dlaczego terrarium musi posiadać kryjówki?
Jaskinie służą jako miejsce do spania oraz rozmnażania. Odpowiednia ilość kryjówek, wewnątrz wybiegu, redukuje stres pupila,
dając mu możliwość schronienia.

Dlaczego kokos jest lepszą kryjówką niż np: kartonik czy doniczka?
Naturalne wyposażenie wnętrza nie stanowi zagrożenia dla zwierząt, przybliża naturalne środowisko oraz cechuje się
wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne oraz na panującą wewnątrz wybiegu wilgotność czy temperaturę.

Wymiary:
13x12cm

Uwaga. Produkt naturalny. Kształt, kolor oraz wymiary mogą się nieznacznie różnić.

WaCool to pod-marka Repti-Zoo największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia,
usług i towarów korzysta większość znanych i cenionych firm. Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z
całego świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii.
Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oryginalną nazwą producenta WaCool Repti-
Zoo. To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców.
Repti-Zoo to prekursorzy nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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